
Man  
patinka / nepatinka

DARBALAPIS 1 lapas

Prieš tavo akis – daugybė veiklų. Stulpelyje „PATINKA“ varnele pažymėk tas veiklas, 
kurias visai norėtum atlikti dabar ar ateityje. Stulpelyje „NEPATINKA“ varnele pažymėk 
tas veiklas, kurių tikrai nenorėtum imtis.

 SKYRIUS  Savęs pažinimas

 TEMA Karjerai svarbios mano savybės

PATINKA NEPATINKA

Gilintis į mokslines teorijas

Piešti, tapyti

Analizuoti užsienio politiką

Remontuoti automobilius

Dirbti sode 

Fotografuoti

Dresuoti gyvūnus

Tyrinėti visatos sandarą

Groti muzikos instrumentu

Atlikti sudėtingus skaičiavimus

Skaityti grožinę literatūrą



Man patinka / nepatinka 2 lapas

Iš visų patinkančių veiklų išrink 5, kurios tau patinka labiausiai, nuspalvink jų apra-
šymus žalia spalva. Pagalvok, su kokia karjera gali būti siejamos tavo pasirinktos 
veiklos.

Iš visų nepatinkančių veiklų išsirink 3, kurios nepatinka labiausiai, nuspalvink jų ap-
rašymus raudona spalva. Su kokiomis karjeros sritimis ar konkrečiomis profesijo-
mis susijusios šios veiklos?

Projektuoti pastatus

Dirbti kompiuteriu

Rašyti knygas

Atlikti eksperimentus laboratorijoje

Lankytis koncertuose, parodose, teatre

Mokyti vaikus

Tvarkyti namus

Savanoriauti jaunimo organizacijoje

Žaisti komandinius žaidimus

Kurti reklamas

Kalbėtis su žmonėmis

Organizuoti renginius

Slaugyti sergančius

Vesti radijo ar TV laidą

Padėti kitiems spręsti jų asmenines problemas

PATINKA NEPATINKA


